甲方需求部门 宁夏区税务局信息中心

联系人 杨学海

联系电话 0951-5026746

乙方名称 北京亿智云科技有限公司

乙方企业性质
中型企业 ☑小型企业 □微型企业

☑监狱企业 ☑残疾人福利性单位 □其他

乙方地址 北京市大兴区欣雅街15 号院 1号楼 3层302

6 乙方联系人 唐平

联系电话 18811321823

银行收款账号 110927377910301

开户银行名称 招商银行股份有限公司北京富力城支行

开户银行行号 308100005512308100005512

7 合同金额 人民币 壹拾捌万叁仟 元整 (¥183000.00 )。

按照甲方要求负责宁夏区税务局终端安全桌面管

理系统的日常运维服务工作。服务期内，如果驻场运

8 服务内容
维人员无法胜任工作需要，甲方有权要求更换驻场运

维人员。具体服务要求详见招标文件采购需求。

第 1 次付款：签订合同后支付合同款的 60%；第

2 次付款：在服务期满验收合格后支付合同款的 40%。

并 通 过 转 账 的 方 式 将 相 关 费 用 划 入 乙 方 的 账 户 ， 乙 方

须 按 合 同 日 期 及 时 提 供 正 式 发 票 给 甲 方 办 理 付 款 手

[...]

(2)报价表(总报价表和分项报价表)；

(3)投标(响应)文件技术部分；

(4) 其他。

2 .合同标的

具体服务承诺(包含但不限于服
服务名称 数量 单位

务内容，范围和基本要求)

按照甲方要求负责宁夏区

税务局终端安全桌面管理系统

宁夏税务2025年终端安 的日常运维服务工作。服务期

全桌面管理系统运行维 1 项 内，如果驻场运维人员无法胜任

护服务 工作需要，甲方有权要求更换驻

场运维人员。具体服务要求详见

招标文件采购需求。

3 .合同金额

本合同总金额为人民币壹拾捌万叁仟元整(¥183000.00)。本项目以12个月

为 1 个服务周期。

4.付款条件

-3-

每个服务周期，甲方按照采购文件和合同约定对乙方提供的服务进行考核或

验收后支付相应款项。

合同以人民币结算，付款方式：

第一次付款：在双方合同签订后，甲方支付乙方合同金额 60 %的款项，即

人民币壹拾万零玖仟捌佰元整(¥109800.00)；

第二次付款：在验收合格后，甲方支付乙方合同金额 40 %的款项，即人民

币柒万叁仟贰佰元整(¥73200.00) ;

每次办理付款时，乙方应提供发票、付款申请(格式另附)、合同或合同关

键页复印件、合同约定的其他资料。涉及验收的，应同时提交甲方需求部门出具

的验收意见。

甲方在收到发票等合同约定资料后，进行核实。满足合同约定支付条件的，

自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到乙方账户，特殊情形付款期限最长不

超过 30 日。

5.合同签订及生效

本合同一式陆 份，由甲乙双方法定代表人或被授权人签字并盖章后生效。

甲方：国家税务总局宁夏回族自治区税务局 乙方：

签字： 签字：

盖章： 盖章：

[...]

付款名称 付款要求 付款比例(%)

第1次付款 每一个服务年度合同签订后付当年合同金额的60% 60.0

第2次付款 每一个服务年度验收合格后付当年合同金额的40% 40.0

附件2：报价表

3、投标报价表

3 . 1 开 标 一 览 表

(服务类项目适用)

项目名称：国家税务总局宁夏回族自治区税务 工项目编号: NXSWJ-2025-29/YCZH-2025-031

局宁夏税务2025年终端安全桌面管理系统

运行维护服务项目

价格单位：元

序号 内容

1 投标报价: 549000 大写：伍拾肆万玖仟元整

2

3

合同履行期限：三年，合同一年一签

注：

特别说明：

1、 本项目总价及分项报价均不接受任何形式的赠送、“零”报价和折扣报价。

2. 本项目执行中所发生的所有费用均计入投标报价中，采购人不再另行支付其他任何费用。

3. 投标人应根据《招标文件-技术部分》相关要求填报。

4.如报价不一致按照投标人须知“19.核价原则”进行修正。

投标人(全称为加盖公章)：北京化超云科技有限公司

投 标 人 代 表 ( ) ： 项 目 娟

日期: 2025年12月30

3 . 2分项报价表